射频网络分析
的行业标准
Keysight E5071C ENA
网络分析仪
9 kHz 至 4.5/6.5/8.5 GHz
100 kHz 至 4.5/6.5/8.5 GHz
（配有偏置 T 型接头）
300 kHz 至 14/20 GHz

插入式
17
订货信息 网络资源
E5071C ENA 网络分析仪
选件 E5071C-240 2 端口测试仪，9 kHz 至 4.5 GHz，
                              无偏置 T 型接头
选件 E5071C-245 2 端口测试仪，100 kHz 至 4.5 GHz，
                              有偏置 T 型接头
选件 E5071C-440 4 端口测试仪，9 kHz 至 4.5 GHz，
                              无偏置 T 型接头
选件 E5071C-445 4 端口测试仪，100 kHz 至 4.5 GHz，
                              有偏置 T 型接头
选件 E5071C-260 2 端口测试仪，9 kHz 至 6.5 GHz，
                              无偏置 T 型接头
选件 E5071C-265 2 端口测试仪，100 kHz 至 6.5 GHz，
                              有偏置 T 型接头
选件 E5071C-460 4 端口测试仪，9 kHz 至 6.5 GHz，
                              无偏置 T 型接头
选件 E5071C-465 4 端口测试仪，100 kHz 至 6.5 GHz，
                              有偏置 T 型接头
选件 E5071C-280 2 端口测试仪，9 kHz 至 8.5 GHz，
                              无偏置 T 型接头
选件 E5071C-285 2 端口测试仪，100 kHz 至 8.5 GHz，
                              有偏置 T 型接头
选件 E5071C-480 4 端口测试仪，9 kHz 至 8.5 GHz，
                              无偏置 T 型接头
选件 E5071C-485 4 端口测试仪，100 kHz 至 8.5 GHz，
                              有偏置 T 型接头
选件 E5071C-2D5 2 端口测试仪，300 kHz 至 14 GHz，
                              有偏置 T 型接头
选件 E5071C-4D5 4 端口测试仪，300 kHz 至 14 GHz，
                              有偏置 T 型接头
选件 E5071C-2K5 2 端口测试仪，300 kHz 至 20 GHz，
                              有偏置 T 型接头
选件 E5071C-4K5 4 端口测试仪，300 kHz 至 20 GHz，
                              有偏置 T 型接头
附加选件
选件 E5071C-008 频率偏移模式
选件 E5071C-TDR 增强型时域分析
选件 E5071C-010 时域分析
选件 E5071C-790 测量向导助手软件
选件 E5071C-1E5 高稳定性时基
选件 E5071C-017 可拆卸硬盘驱动器
E5092A 可配置多端口测试仪
选件 E5092A 020 20 GHz，多达 22 端口可配置多端口测试仪
如需详细信息，请参阅 ENA Network Analyzer
Configuration Guide,
可自 ENA 网站获得：www.keysight.com/find/ena 如需其他
产品信息和文献 , 请访问我们的网站。
– ENA 系列网络分析仪：www.keysight.com/find/ena
– ENA 系列服务与支持：
– ENA 系列的示例 VBA 库
– 平衡测量：www.keysight.com/find/balanced
– 电子校准（ECal）模块：www.keysight.com/find/ecal
– 材料测量：www.keysight.com/find/materials
– 多端口测试仪：www.keysight.com/find/multiport
– 增强时域分析选件：www.keysight.com/find/ena-tdr
– 物理层测试系统：www.keysight.com/find/plts
– PNA 微波网络分析仪：www.keysight.com/find/pna
– 射频与微波附件：www.keysight.com/find/accessories
– 射频与微波网络分析与阻抗探测：www.keysight.com/
   find/probingrf
– 射频与微波网络分析仪校准资源：www.keysight.com/
   find/nacal
文献
ENA 系列技术资料，
ENA 系列配置指南，
网络分析仪选型指南，